
13º Grande Prémio Atletismo - ADREP

Ass. Desp. Rec. Educ. Palhaça

Benjamins A14-12-2014 10:50 Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

413 Lara Fonseca POR 2005(5) Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM  1,0    1  1 5     ª  BEN-A1

235 Miriam Silva POR 2006(10) Grupo Desportivo da GafanhaGDG  2,0    1  2 3     ª  BEN-A2

236 Maria Matos POR 2005(15) Grupo Desportivo da GafanhaGDG  3,0    1  2 9     ª  BEN-A3

82 Laura Portugal POR 2005(16) Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  4,0    1  1 8     ª  BEN-A4

463 Laura Tavares POR 2005(18) Tondela RunnersTONDRUN  5,0    1  3 1     ª  BEN-A5

337 Leonor Almeida POR 2007(21) Movimento Jovens BrancaJOBRA  6,0    1  3 6     ª  BEN-A6

381 Ana Vaz POR 2005(22) Novo Estrela Gafanha EncarnaçãoNEGE  7,0    1  3 6     ª  BEN-A7

43 Ana Lopes POR 2007(25) Assoc. Amigos Seixo BrancoAASB  8,0    1  3 9     ª  BEN-A8

498 Leticia Bernardo POR 2006(26) IndividualIND  9,0    1  4 4     ª  BEN-A9

42 Lara Duarte POR 2008(27) Assoc. Amigos Seixo BrancoAASB  10,0    1  4 5     ª  BEN-A10

11 Inês Vieira Leitão POR 2006(28) Ass Desp Rec e Educativa PalhaçaADREP  11,0    1  4 7     ª  BEN-A11

3 Leonor Abrantes POR 2008(29) Ass Desp Rec e Educativa PalhaçaADREP  12,0    1  4 8     ª  BEN-A12

339 Mariana Henriques POR 2006(30) Movimento Jovens BrancaJOBRA  13,0    1  4 9     ª  BEN-A13

494 Margarida João POR 2008(31) IndividualIND  14,0    1  5 0     ª  BEN-A14

232 Leonor Silva POR 2008(32) Grupo Desportivo da GafanhaGDG  15,0    1  5 2     ª  BEN-A15

485 Inês Almeida POR 2006(34) Ass.C.Desp.Vila Cesari OpinluxACDCVC  16,0    1  5 9     ª  BEN-A16

7 Iris Silva POR 2008(35) Ass Desp Rec e Educativa PalhaçaADREP  17,0    2  0 0     ª  BEN-A17

108 Raquel Almeida POR 2008(37) Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  18,0    2  0 1     ª  BEN-A18

382 Nádia Mateiro POR 2005(38) Novo Estrela Gafanha EncarnaçãoNEGE  19,0    2  0 8     ª  BEN-A19

233 Mariana Almeida POR 2006(39) Grupo Desportivo da GafanhaGDG  20,0    2  1 3     ª  BEN-A20
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97 Duarte Santos POR 2005A D E C Macieira de SarnesADECMS  1,0    1  0 9     º  BEN-A1

85 Rafael Santos POR 2005Ass. Cult. Rec. Desp. EscapãesACRDE  2,0    1  1 0     º  BEN-A2

334 Luis Teixeira POR 2005Movimento Jovens BrancaJOBRA  3,0    1  1 2     º  BEN-A3

473 António Oliveira POR 2005Ass.C.Desp.Vila Cesari OpinluxACDCVC  4,0    1  1 4     º  BEN-A4

231 Renato Correia POR 2007(6) Grupo Desportivo da GafanhaGDG  5,0    1  1 7     º  BEN-A5

286 Jamal Baker POR 2006(7) agos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  6,0    1  1 8     º  BEN-A6

135 António Oliveira POR 2005(8) Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS  7,0    1  1 9     º  BEN-A7

462 Bernardo Tavares POR 2005(9) Tondela RunnersTONDRUN  8,0    1  1 9     º  BEN-A8

6 Martim Silva POR 2005(11) Ass Desp Rec e Educativa PalhaçaADREP  9,0    1  2 3     º  BEN-A9

223 Simão Fernandes POR 2006(12) Clube dos GalitosCG  10,0    1  2 4     º  BEN-A10

411 Diogo Silva POR 2005(13) Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM  11,0    1  2 6     º  BEN-A11

412 Eduardo Oliveira POR 2005(14) Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM  12,0    1  2 8     º  BEN-A12

475 João Rodrigues POR 2008(17) Ass.C.Desp.Vila Cesari OpinluxACDCVC  13,0    1  2 9     º  BEN-A13

5 Filipe Fonte POR 2007(19) Ass Desp Rec e Educativa PalhaçaADREP  14,0    1  3 4     º  BEN-A14

499 Salvador Carvalho POR 2006(20) IndividualIND  15,0    1  3 5     º  BEN-A15

9 Tomás Espadilha POR 2007(23) Ass Desp Rec e Educativa PalhaçaADREP  16,0    1  3 7     º  BEN-A16

4 Rafael Silva POR 2007(24) Ass Desp Rec e Educativa PalhaçaADREP  17,0    1  3 9     º  BEN-A17

8 Simão Gonçalves POR 2009(33) Ass Desp Rec e Educativa PalhaçaADREP  18,0    1  5 7     º  BEN-A18

500 Sebastião Carvalho POR 2009(36) IndividualIND  19,0    2  0 1     º  BEN-A19
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239 Beatriz Correia POR 2003Grupo Desportivo da GafanhaGDG  1,0    2  5 4     ª  BEN-B1

472 Ana Almeida POR 2004Ass.C.Desp.Vila Cesari OpinluxACDCVC  2,0    2  5 6     ª  BEN-B2

59 Mariana Tavares POR 2004A. C. BunheirenseACBU  3,0    2  5 6     ª  BEN-B3

136 Matilde Silva POR 2004Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS  4,0    2  5 7     ª  BEN-B4

480 Margarida Oliveira POR 2004Ass.C.Desp.Vila Cesari OpinluxACDCVC  5,0    2  5 8     ª  BEN-B5

265 Maria Vieira POR 2003agos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  6,0    3  0 0     ª  BEN-B6

474 Inês Lopes POR 2004Ass.C.Desp.Vila Cesari OpinluxACDCVC  7,0    3  0 3     ª  BEN-B7

58 Rosa Carinha POR 2003A. C. BunheirenseACBU  8,0    3  0 6     ª  BEN-B8

110 Catarina Pardal POR 2003Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  9,0    3  0 8     ª  BEN-B9

112 Maria Francisco POR 2003Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  10,0    3  0 9     ª  BEN-B10

111 Jéssica Inês POR 2003Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  11,0    3  0 9     ª  BEN-B11

240 Carina Marabuto POR 2003Grupo Desportivo da GafanhaGDG  12,0    3  1 5     ª  BEN-B12

109 Érica Matos POR 2003Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  13,0    3  1 8     ª  BEN-B13

238 Joana Ramos POR 2004Grupo Desportivo da GafanhaGDG  14,0    3  2 4     ª  BEN-B14

264 Lara Leal POR 2003agos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  15,0    3  2 9     ª  BEN-B15

266 Mariana Freire POR 2004agos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  16,0    3  3 1     ª  BEN-B16

13 Benedita Silva POR 2004Ass Desp Rec e Educativa PalhaçaADREP  17,0    3  3 6     ª  BEN-B17

486 Laura Cruz POR 2004Ass.C.Desp.Vila Cesari OpinluxACDCVC  18,0    3  4 0     ª  BEN-B18

12 Bruna Almeida POR 2004Ass Desp Rec e Educativa PalhaçaADREP  19,0    3  4 3     ª  BEN-B19

484 Beatriz Almeida POR 2004Ass.C.Desp.Vila Cesari OpinluxACDCVC  20,0    3  4 5     ª  BEN-B20

340 Micaela Sá POR 2004Movimento Jovens BrancaJOBRA  21,0    4  1 0     ª  BEN-B21

385 Ana Ferreira POR 2003Novo Estrela Gafanha EncarnaçãoNEGE  22,0    4  1 2     ª  BEN-B22

384 Sofia Pinto POR 2004Novo Estrela Gafanha EncarnaçãoNEGE  23,0    4  3 3     ª  BEN-B23

383 Inês Alves POR 2004Novo Estrela Gafanha EncarnaçãoNEGE  24,0    4  3 8     ª  BEN-B24
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332 Luis Almeida POR 2003Movimento Jovens BrancaJOBRA  1,0    2  4 1     º  BEN-B1

14 Max Taranov POR 2003Ass Desp Rec e Educativa PalhaçaADREP  2,0    2  4 4     º  BEN-B2

287 André Graça POR 2003agos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  3,0    2  5 0     º  BEN-B3

15 João Marques POR 2003Ass Desp Rec e Educativa PalhaçaADREP  4,0    2  5 7     º  BEN-B4

178 Pedro Galiça POR 2004Clube Desportivo CampinhoCDC  5,0    2  5 9     º  BEN-B5

479 Jorge Reis POR 2004Ass.C.Desp.Vila Cesari OpinluxACDCVC  6,0    2  5 9     º  BEN-B6

393 Rui Ferreira POR 2004A. D. Rio Largo Clube EspinhoADRLCE  7,0    3  0 0     º  BEN-B7

423 Filipe Teixeira POR 2003Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM  8,0    3  0 4     º  BEN-B8

179 Renato Almeida POR 2003Clube Desportivo CampinhoCDC  9,0    3  0 6     º  BEN-B9

325 André Lourenço POR 2004IndividualIND  10,0    3  0 8     º  BEN-B10

203 Fernando Silva POR 2003Clube de NobrijoNOBRIJ  11,0    3  0 8     º  BEN-B11

98 João Tavares POR 2003A D E C Macieira de SarnesADECMS  12,0    3  0 9     º  BEN-B12

333 Pedro Ferreira POR 2003Movimento Jovens BrancaJOBRA  13,0    3  1 0     º  BEN-B13

237 Rafael Silva POR 2004Grupo Desportivo da GafanhaGDG  14,0    3  1 1     º  BEN-B14

60 Gonçalo Paiva POR 2004A. C. BunheirenseACBU  15,0    3  1 2     º  BEN-B15

48 Diogo Garranas POR 2003Assoc. Amigos Seixo BrancoAASB  16,0    3  1 4     º  BEN-B16

288 Manuel Silva POR 2004agos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  17,0    3  2 5     º  BEN-B17

222 José Fernandes POR 2004Clube dos GalitosCG  18,0    3  3 0     º  BEN-B18

422 Diogo Moreira POR 2003Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM  19,0    3  3 2     º  BEN-B19

289 Miguel Baker POR 2004agos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  20,0    3  3 3     º  BEN-B20

424 Gonçalo Oliveira POR 2003Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM  21,0    3  3 7     º  BEN-B21

394 Tiago Oliveira POR 2004A. D. Rio Largo Clube EspinhoADRLCE  22,0    3  4 3     º  BEN-B22

87 Fábio Pereira POR 2004Ass. Cult. Rec. Desp. EscapãesACRDE  23,0    4  0 5     º  BEN-B23

476 Tiago Rodrigues POR 2003Ass.C.Desp.Vila Cesari OpinluxACDCVC  24,0    4  1 3     º  BEN-B24

40 Leonardo Silva POR 2003Assoc. Amigos Seixo BrancoAASB  25,0    5  0 2     º  BEN-B25
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113 Sofia Almeida POR 2002(4) Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  1,0    5  5 8     ª  INF1

24 Adriana Caldeira POR 2001(7) Ass Desp Rec e Educativa PalhaçaADREP  2,0    6  0 3     ª  INF2

267 Catia Duarte POR 2002(9) agos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  3,0    6  0 9     ª  INF3

268 Beatriz Costa POR 2001(10) agos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  4,0    6  1 2     ª  INF4

20 Luísa Pereira POR 2001(11) Ass Desp Rec e Educativa PalhaçaADREP  5,0    6  1 2     ª  INF5

341 Ana Marques POR 2002(14) Movimento Jovens BrancaJOBRA  6,0    6  1 5     ª  INF6

114 Luana Ferreira POR 2001(16) Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  7,0    6  3 2     ª  INF7

269 Beatriz Marques POR 2001(17) agos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  8,0    6  4 2     ª  INF8

22 Mariana Duarte POR 2001(18) Ass Desp Rec e Educativa PalhaçaADREP  9,0    6  4 3     ª  INF9

61 Catarina Garrido POR 2001(20) A. C. BunheirenseACBU  10,0    6  5 1     ª  INF10

21 Andreia Cardoso POR 2001(21) Ass Desp Rec e Educativa PalhaçaADREP  11,0    6  5 2     ª  INF11

137 Filipa Amador POR 2001(22) Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS  12,0    7  0 0     ª  INF12

141 Rita Oliveira POR 2001(24) Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS  13,0    7  0 6     ª  INF13

429 Diana Oliveira POR 2001(25) Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM  14,0    7  0 7     ª  INF14

18 Filipa Soares POR 2002(27) Ass Desp Rec e Educativa PalhaçaADREP  15,0    7  1 5     ª  INF15

23 Micaela Nascimento POR 2001(28) Ass Desp Rec e Educativa PalhaçaADREP  16,0    7  1 8     ª  INF16

62 Joice Gomes POR 2001(29) A. C. BunheirenseACBU  17,0    7  2 0     ª  INF17

174 Luna Santiago POR 2002(30) Clube Desportivo CampinhoCDC  18,0    7  2 3     ª  INF18

57 Diana Silva POR 2001(31) Assoc. Amigos Seixo BrancoAASB  19,0    7  3 2     ª  INF19

55 Ana Rodrigues POR 2002(32) Assoc. Amigos Seixo BrancoAASB  20,0    7  3 6     ª  INF20

56 Ana Borges POR 2001(35) Assoc. Amigos Seixo BrancoAASB  21,0    8  4 2     ª  INF21

321 Érica Fonseca POR 2001(36) IndividualIND  22,0    9  2 8     ª  INF22
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184 Samuel Rios POR 2001lube Campismo de São João da MadeiraCCSJM  1,0    5  2 5     º  INF1

342 Gabriel Lopes POR 2002Movimento Jovens BrancaJOBRA  2,0    5  4 9     º  INF2

63 Rubem Barbosa POR 2002A. C. BunheirenseACBU  3,0    5  5 4     º  INF3

489 Luciano Monteiro POR 2002(5) agos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  4,0    5  5 9     º  INF4

253 João Garcia POR 2001(6) Grupo Desp. Cult. GuilhovaiGDCG  5,0    6  0 1     º  INF5

343 Jorge Sá POR 2002(8) Movimento Jovens BrancaJOBRA  6,0    6  0 8     º  INF6

291 João Costa POR 2001(12) agos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  7,0    6  1 2     º  INF7

50 Diogo Tavares POR 2002(13) Assoc. Amigos Seixo BrancoAASB  8,0    6  1 3     º  INF8

470 Frederico Silva POR 2001(15) Ass. Cult. Rec. ValdáguaACRVD  9,0    6  2 7     º  INF9

51 Rui Godinho POR 2002(19) Assoc. Amigos Seixo BrancoAASB  10,0    6  4 5     º  INF10

81 Edgar Costa POR 2002(23) Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  11,0    7  0 1     º  INF11

17 André Fonte POR 2002(26) Ass Desp Rec e Educativa PalhaçaADREP  12,0    7  1 2     º  INF12

290 André Fernandes POR 2001(33) agos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  13,0    7  5 2     º  INF13

53 João Soares POR 2001(34) Assoc. Amigos Seixo BrancoAASB  14,0    7  5 2     º  INF14
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118 Beatriz Rodrigues POR 1999(5) Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  1,0    7  1 2     ª  INI1

138 Mara Resende POR 2000(10) Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS  2,0    7  4 4     ª  INI2

27 Océane Conceição POR 1999(12) Ass Desp Rec e Educativa PalhaçaADREP  3,0    7  5 0     ª  INI3

170 Tatiana Silva POR 1999(13) Ass Cult Rec de CambraACRC  4,0    7  5 6     ª  INI4

177 Inês Bastos POR 1999(15) Clube Desportivo CampinhoCDC  5,0    8  1 3     ª  INI5

273 Ana Rita Pinto POR 2000(16) agos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  6,0    8  1 6     ª  INI6

79 Ana Vilar POR 2000(17) Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  7,0    8  1 7     ª  INI7

440 Rafaela Andrade POR 1999(18) Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM  8,0    8  1 9     ª  INI8

435 Mariana Oliveira POR 2000(20) Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM  9,0    8  3 2     ª  INI9

116 Salomé Sousa POR 1999(21) Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  10,0    8  3 3     ª  INI10

488 Cristina Soares POR 2000(22) Ass. C. D. R. Unidos RossasAUR  11,0    8  4 0     ª  INI11

436 Sara Oliveira POR 2000(23) Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM  12,0    8  4 4     ª  INI12

324 Luisa Lourenço POR 2000(24) IndividualIND  13,0    8  5 0     ª  INI13

468 Inês Gonçalves POR 1999(25) Ass. Cult. Rec. ValdáguaACRVD  14,0    8  5 9     ª  INI14

169 Márcia Pereira POR 2000(26) Ass Cult Rec de CambraACRC  15,0    9  0 0     ª  INI15

399 Rita Santos POR 1999(27) Sport Clube Beira MarSCBM  16,0    9  0 1     ª  INI16

467 Diana Gingeira POR 1999(28) Ass. Cult. Rec. ValdáguaACRVD  17,0    9  0 3     ª  INI17

117 Vanessa Fonseca POR 1999(29) Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  18,0    9  1 3     ª  INI18

276 Gabriela Oliveira POR 1999(30) agos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  19,0    9  2 4     ª  INI19

434 Joana Oliveira POR 2000(31) Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM  20,0    9  3 2     ª  INI20

175 Catarina Pereira POR 2000(32) Clube Desportivo CampinhoCDC  21,0    9  3 8     ª  INI21

345 Joana Silva POR 2000(33) Movimento Jovens BrancaJOBRA  22,0   1 0  0 9     ª  INI22

432 Helena Ferreira POR 2000(34) Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM  23,0   1 0  1 9     ª  INI23
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64 Nuno Sousa POR 1999A. C. BunheirenseACBU  1,0    6  3 4     º  INI1

293 João Mouro POR 1999agos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  2,0    6  4 1     º  INI2

25 João Pedro POR 2000Ass Desp Rec e Educativa PalhaçaADREP  3,0    6  5 2     º  INI3

115 Miguel Matos POR 2000Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  4,0    7  0 9     º  INI4

292 Henrique Eugenio POR 1999(6) agos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  5,0    7  1 8     º  INI5

161 Rafael Pinto POR 1999(7) Centro de Atletismo de SeiaCAS  6,0    7  2 0     º  INI6

181 Miguel Ramos POR 2000(8) Clube Desportivo CampinhoCDC  7,0    7  2 6     º  INI7

185 Tomás Sequeira POR 1999(9) lube Campismo de São João da MadeiraCCSJM  8,0    7  3 5     º  INI8

101 Sandro Duarte POR 2000(11) A D E C Macieira de SarnesADECMS  9,0    7  4 9     º  INI9

182 Gonçalo Fonseca POR 1999(14) Clube Desportivo CampinhoCDC  10,0    8  1 2     º  INI10

294 Emanuel Martins POR 1999(19) agos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  11,0    8  3 0     º  INI11
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280 Maria Baptista POR 1997agos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  1,0    7  2 1     ª  JUV1

469 Laura Regalado POR 1998Ass. Cult. Rec. ValdáguaACRVD  2,0    7  2 8     ª  JUV2

162 Matilde Rodrigues POR 1998Centro de Atletismo de SeiaCAS  3,0    7  4 6     ª  JUV3

77 Inês Pinho POR 1998Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  4,0    7  5 0     ª  JUV4

28 Carla Reis POR 1997Ass Desp Rec e Educativa PalhaçaADREP  5,0    7  5 2     ª  JUV5

121 Ana Rodrigues POR 1997Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  6,0    8  0 0     ª  JUV6

447 Fabiana Santos POR 1997Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM  7,0    8  2 9     ª  JUV7

93 Rute Silva POR 1997A D E C Macieira de SarnesADECMS  8,0    8  3 4     ª  JUV8

347 Juliana Lopes POR 1998Movimento Jovens BrancaJOBRA  9,0    8  3 6     ª  JUV9

172 Joana Simões POR 1997Ass Cult Rec de CambraACRC  10,0    8  5 4     ª  JUV10

281 Joana Castro POR 1997agos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  11,0    9  0 4     ª  JUV11

278 Daniela Costa POR 1998agos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  12,0    9  0 5     ª  JUV12

443 Ana Oliveira POR 1997Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM  13,0    9  2 0     ª  JUV13

279 Sofia Marcos POR 1998agos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  14,0    9  2 6     ª  JUV14

205 Andreia Venda POR 1997Clube de NobrijoNOBRIJ  15,0   1 0  2 3     ª  JUV15

206 Raquel Silva POR 1997Clube de NobrijoNOBRIJ  16,0   1 0  2 5     ª  JUV16
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186 Romeu Gomes POR 1998lube Campismo de São João da MadeiraCCSJM  1,0   1 0  4 3     º  JUV1

163 Dinis Rodrigues POR 1998Centro de Atletismo de SeiaCAS  2,0   1 0  4 6     º  JUV2

466 Tomás Silva POR 1998Ass. Cult. Rec. ValdáguaACRVD  3,0   1 0  5 1     º  JUV3

29 Miguel Vieira POR 1998Ass Desp Rec e Educativa PalhaçaADREP  4,0   1 0  5 6     º  JUV4

254 Pedro Nadais POR 1998Grupo Desp. Cult. GuilhovaiGDCG  5,0   1 1  0 0     º  JUV5

298 David Oliveira POR 1997agos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  6,0   1 1  0 6     º  JUV6

65 Gabriel Lopes POR 1997A. C. BunheirenseACBU  7,0   1 1  2 5     º  JUV7

183 Celso Pereira POR 1998Clube Desportivo CampinhoCDC  8,0   1 1  2 6     º  JUV8

367 Pedro António POR 1998Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC  9,0   1 1  4 4     º  JUV9

297 João Fresco POR 1997agos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  10,0   1 1  4 5     º  JUV10

449 Leandro Ferreira POR 1997Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM  11,0   1 1  5 1     º  JUV11

120 João Ferreira POR 1998Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  12,0   1 1  5 8     º  JUV12

369 Carlos Marques POR 1997Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC  13,0   1 2  0 3     º  JUV13

445 Daniel Pinho POR 1997Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM  14,0   1 2  0 6     º  JUV14

78 Nuno Fernandes POR 1998Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  15,0   1 2  1 0     º  JUV15

295 Bruno Rocha POR 1998agos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  16,0   1 2  1 1     º  JUV16

368 João Teixeira POR 1998Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC  17,0   1 2  1 5     º  JUV17

395 Luís Oliveira POR 1998A. D. Rio Largo Clube EspinhoADRLCE  18,0   1 2  2 0     º  JUV18

446 Eduardo Silva POR 1997Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM  19,0   1 2  3 1     º  JUV19

490 João Carvalho POR 1997Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS  20,0   1 2  5 0     º  JUV20

471 Renato Pereira POR 1998Ass. Cult. Rec. ValdáguaACRVD  21,0   1 3  3 7     º  JUV21
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Benjamins A (Fem) Benjamins A (Masc)
1º GDG 20 Pts 2+ 3+ 15 1º ADREP 30 Pts 9+ 14+ 16

Grupo Desportivo da Gafanha Ass Desp Rec e Educativa Palhaça

2º ADREP 40 Pts 11+ 12+ 17 2º ACDCVC 17 Pts 4+ 13 (2 ATLETAS)

Ass Desp Rec e Educativa Palhaça Ass.C.Desp.Vila Cesari Opinlux

3º AASB 18 Pts 8+ 10 (2 ATLETAS) 3º SSTSJM 23 Pts 11+ 12 (2 ATLETAS)

Ass Amigos Seixo Branco Serv Soc Trab Mun SJMadeira

Benjamins B (Fem) Benjamins B (Masc)
1º ACDCVC 14 Pts 2+ 5+ 7 1º GRECAS 40 Pts 3+ 17+ 20

Ass.C.Desp.Vila Cesari Opinlux Grecas - Vagos

2º GDG 27 Pts 1+ 12+ 14 2º SSTSJM 48 Pts 8+ 19+ 21

Grupo Desportivo da Gafanha Serv Soc Trab Mun SJMadeira

3º ADERCUS 30 Pts 9+ 10+ 11 3º ADREP 6 Pts 2+ 4 (2 ATLETAS)

Ass. Desp. Cult. Recr. Serena Ass Desp Rec e Educativa Palhaça

4º GRECAS 37 Pts 6+ 15+ 16

Grecas - Vagos

5º NEGE 69 Pts 22+ 23+ 24

Novo Estrela Gafanha Encarnação

Infantis (Fem) Infantis (Masc)
1º GRECAS 15 Pts 3+ 4+ 8 1º GRECAS 24 Pts 3+ 17+ 20

Grecas - Vagos Grecas - Vagos

2º ADREP 16 Pts 2+ 5 +9 2º AASB 32 Pts 8+ 10 (2 ATLETAS)

Ass Desp Rec e Educativa Palhaça Ass Amigos Seixo Branco

3º AASB 60 Pts 19+ 20+ 21 3º JOBRA 8 Pts 2+ 6 (2 ATLETAS)

Ass Amigos Seixo Branco Movimento Jovens da Branca

Iniciados (Fem) Iniciados (Masc)
1º SSTSJM 29 Pts 8+ 9+ 12 1º GRECAS 18 Pts 2+ 5+ 11

Serv Soc Trab Mun SJMadeira Grecas - Vagos

2º ADERCUS 29 Pts 1+ 10 +18 2º CDC 17 Pts 7+ 10 (2 ATLETAS)

Ass. Desp. Cult. Recr. Serena Clube Desportivo Campinho

3º ACRC 19 Pts 4+ 15 (2 ATLETAS)

Ass. Cult. Recr. Cambra

Juvenis (Fem) Juvenis (Masc)
1º GRECAS 24 Pts 1+ 11+ 12 1º GRECAS 32 Pts 6+ 10+ 16

Grecas - Vagos Grecas - Vagos

2º SSTSJM 20 Pts 7+ 13 (2 ATLETAS) 2º NAC 39 Pts 9+ 13+ 17

Serv Soc Trab Mun SJMadeira Núcleo de Atletismo de Cucujães

3º NOBRIJ 31 Pts 15+ 16 (2 ATLETAS) 3º SSTSJM 44 Pts 11+ 14+ 19

Clube de Nobrijo Serv Soc Trab Mun SJMadeira



13º Grande Prémio Atletismo - ADREP

Ass. Desp. Rec. Educ. Palhaça

8.100 metros14-12-2014 11:00 Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

331 Marisa Barros POR 1980(30) IndividualIND  1,0   2 6  5 6     ª  SEN1

122 Carla Martinho POR 1976(48) Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  2,0   2 8  0 0     ª  SEN2

401 Sara Pinho POR 1981(49) Sporting Clube de PortugalSCP  3,0   2 8  0 2     ª  SEN3

402 Solange Jesus POR 1987(66) Sporting Clube de PortugalSCP  4,0   2 9  1 9     ª  SEN4

398 Justyna Wojcik POR 1985(87) Ass. Cult. Desp. S. João da SerraACDSJS  5,0   3 0  1 3     ª  SEN5

164 Sara Augusto POR 1996(96) Centro de Atletismo de SeiaCAS  6,0   3 0  5 0     ª  JUN6

283 Edna Neves POR 1983(100) agos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  7,0   3 1  0 6     ª  SEN7

284 Fátima Pinho POR 1963(102) agos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  1,0   3 1  5 7     ª  VET8

173 Tânia Pereira POR 1990(116) Ass Cult Rec de CambraACRC  8,0   3 3  1 6     ª  SEN9

194 Rute Silva POR 1993(121) lube Campismo de São João da MadeiraCCSJM  9,0   3 3  2 7     ª  SEN10

282 Sara Rumor POR 1992(138) agos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  10,0   3 5  1 7     ª  SEN11

456 Célia Matias POR 1980(143) Tondela RunnersTONDRUN  11,0   3 5  3 9     ª  SEN12

356 Ana Valente POR 1983(152) Movimento Jovens BrancaJOBRA  12,0   3 6  3 8     ª  SEN13

195 Catarina Rios POR 1993(157) lube Campismo de São João da MadeiraCCSJM  13,0   3 7  3 1     ª  SEN14

230 Liliana Rangel POR 1969(160) Grupo Desp. 3 Santos PopularesGD3SP  2,0   3 7  5 5     ª  VET15

142 Fatima Aleixo POR 1972(163) Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS  3,0   3 8  1 0     ª  VET16

143 Matilde Leal POR 1965(165) Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS  4,0   3 8  5 2     ª  VET17

354 Sandrine Sousa POR 1976(167) Movimento Jovens BrancaJOBRA  14,0   3 9  0 7     ª  SEN18

125 Carla Ferreira POR 1975(169) Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  15,0   3 9  4 1     ª  SEN19

207 Mónica Rodrigues POR 1995(173) Clube de NobrijoNOBRIJ  16,0   4 0  2 5     ª  JUN20

285 Isabel Parracho POR 1960(175) agos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  5,0   4 1  0 1     ª  VET21

357 Ana Bessa POR 1987(176) Movimento Jovens BrancaJOBRA  17,0   4 1  1 1     ª  SEN22

317 Marta Loureiro POR 1980(177) IndividualIND  18,0   4 1  2 4     ª  SEN23

219 Anouk Eggen POR 1988(178) Clube dos GalitosCG  19,0   4 1  3 3     ª  SEN24

355 Rosa Lopes POR 1975(179) Movimento Jovens BrancaJOBRA  20,0   4 1  4 1     ª  SEN25

461 Dina Mota POR 1969(182) Tondela RunnersTONDRUN  6,0   4 4  0 4     ª  VET26

316 Maria Ribeiro POR 1963(183) IndividualIND  7,0   4 4  0 6     ª  VET27

458 Anabela Correia POR 1975(185) Tondela RunnersTONDRUN  8,0   5 0  2 5     ª  SEN28
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13º Grande Prémio Atletismo - ADREP

Ass. Desp. Rec. Educ. Palhaça

8.100 metros
14-12-2014 11:00 Resultados (Masc) Juniores / Seniores Masc

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

188 Hugo Almeida POR 1988(1) be Campismo de São João da MadeiraCCSJM  1,0   2 4  0 3     º SEN1

353 Bruno Henriques POR 1986(2) Movimento Jovens BrancaJOBRA  2,0   2 4  0 6     º SEN2

156 Rui Muga POR 1984(3) Clube Académico de MogadouroCAM-B  3,0   2 4  1 4     º SEN3

371 Artur Rodrigues POR 1975(4) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC  4,0   2 4  4 2     º SEN4

189 Johan Caldeira POR 1993(5) be Campismo de São João da MadeiraCCSJM  5,0   2 4  5 8     º SEN5

123 António Moreira POR 1987(6) Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  6,0   2 5  0 7     º SEN6

69 André Aniceto POR 1986(8) Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  8,0   2 5  1 6     º SEN7

406 Marco Marques POR 1983(9) Ass. Cult. Rec. Senh. DesterroACRSD  9,0   2 5  3 2     º SEN8

166 Luís Martins POR 1993(11) Centro de Atletismo de SeiaCAS  11,0   2 5  4 8     º SEN9

250 Tiago Madureira POR 1989(12) Grupo Desp. Cult. GuilhovaiGDCG  12,0   2 5  5 5     º SEN10

71 Tiago Pinho POR 1987(13) Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  13,0   2 5  5 6     º SEN11

300 Ricardo Fernandes POR 1986(15) gos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  15,0   2 6  0 1     º SEN12

70 Bruno Freitas POR 1981(18) Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  18,0   2 6  1 7     º SEN13

124 Vitor Ramalho POR 1976(20) Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  20,0   2 6  2 2     º SEN14

400 Daniel Moreira POR 1996(21) Sport Lisboa e BenficaSLB  21,0   2 6  2 2     º JUN15

373 Angelo Araújo POR 1976(23) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC  23,0   2 6  2 4     º SEN16

403 João Almeida POR 1996(26) Sporting Clube de PortugalSCP  26,0   2 6  3 8     º JUN17

352 Filipe Marques POR 1980(27) Movimento Jovens BrancaJOBRA  27,0   2 6  4 5     º SEN18

133 Luís Silva POR 1975(28) Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  28,0   2 6  4 8     º SEN19

370 Tiago Silva POR 1994(29) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC  29,0   2 6  5 1     º SEN20

32 Ruben Reis POR 1994(32) Ass Desp Rec e Educativa PalhaçaADREP  31,0   2 7  0 4     º SEN21

66 Diogo Pereira POR 1996(38) A. C. BunheirenseACBU  37,0   2 7  2 4     º JUN22

218 João Alves POR 1980(46) Clube dos GalitosCG  45,0   2 7  4 6     º SEN23

261 António Cristovão POR 1979(53) Grupo Desp. Cult. GuilhovaiGDCG  50,0   2 8  2 1     º SEN24

374 Luis Silva POR 1977(62) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC  59,0   2 9  1 3     º SEN25

190 Sérgio Martins POR 1985(64) be Campismo de São João da MadeiraCCSJM  61,0   2 9  1 3     º SEN26

139 Filipe Leite POR 1995(67) Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS  63,0   2 9  2 2     º JUN27

366 Nuno Amaral POR 1980(68) Loja do AtletaLJDA  64,0   2 9  2 8     º SEN28

33 Mário Amorim POR 1992(71) Ass Desp Rec e Educativa PalhaçaADREP  67,0   2 9  3 4     º SEN29

244 João Pires POR 1975(74) Grupo Desportivo da GafanhaGDG  70,0   2 9  4 4     º SEN30

148 Bruno Santos POR 1979(80) Clube Independente de ArgoncilheCIAR  76,0   2 9  5 8     º SEN31

255 Rúben Batista POR 1996(86) Grupo Desp. Cult. GuilhovaiGDCG  82,0   3 0  1 2     º JUN32

351 Nuno Gonçalves POR 1983(91) Movimento Jovens BrancaJOBRA  86,0   3 0  3 1     º SEN33

459 Carlos Ribeiro POR 1976(92) Tondela RunnersTONDRUN  87,0   3 0  3 2     º SEN34

165 João Rebelo POR 1993(93) Centro de Atletismo de SeiaCAS  88,0   3 0  3 7     º SEN35

35 Jorge Batista POR 1991(94) Ass Desp Rec e Educativa PalhaçaADREP  89,0   3 0  4 2     º SEN36

199 Olivério Baptista POR 1981(95) Centro Atlético Póvoa PacenseCENAP  90,0   3 0  5 0     º SEN37
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Ass. Desp. Rec. Educ. Palhaça
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404 Márcio Loureiro POR 1979(98) S R JardoeiraSRJ  92,0   3 0  5 7     º SEN38

460 Pedro Tavares POR 1975(99) Tondela RunnersTONDRUN  93,0   3 1  0 4     º SEN39

350 Mauro Valente POR 1981(104) Movimento Jovens BrancaJOBRA  96,0   3 1  5 9     º SEN40

217 Mário Ferreira POR 1975(105) Clube dos GalitosCG  97,0   3 2  0 1     º SEN41

31 Bruno Oliveira POR 1994(108) Ass Desp Rec e Educativa PalhaçaADREP  100,0   3 2  3 4     º SEN42

457 Luís Martins POR 1981(110) Tondela RunnersTONDRUN  102,0   3 2  5 8     º SEN43

314 Rui Melo POR 1985(111) IndividualIND  103,0   3 3  0 6     º SEN44

204 Tiago Ferreira POR 1991(112) Clube de NobrijoNOBRIJ  104,0   3 3  0 8     º SEN45

390 Carlos Ferreira POR 1975(113) A. D. Rio Largo Clube EspinhoADRLCE  105,0   3 3  1 2     º SEN46

157 Nelson Muga POR 1980(114) Clube Académico de MogadouroCAM-B  106,0   3 3  1 3     º SEN47

160 Marco Silva POR 1980(117) Clube Atletismo OvarCAO  108,0   3 3  1 6     º SEN48

319 Rui Mendes POR 1988(118) IndividualIND  109,0   3 3  2 0     º SEN49

455 Sérgio Teixeira POR 1988(122) Tondela RunnersTONDRUN  112,0   3 3  3 9     º SEN50

307 Renato Ribeiro POR 1977(127) IndividualIND  117,0   3 3  5 5     º SEN51

242 Vítor Carlos POR 1974(128) Grupo Desportivo da GafanhaGDG  118,0   3 4  0 0     º SEN52

309 Tiago Gregório POR 1980(133) IndividualIND  123,0   3 4  2 9     º SEN53

320 Miguel Cunha POR 1982(139) IndividualIND  128,0   3 5  2 6     º SEN54

326 Mário Pires POR 1983(144) IndividualIND  132,0   3 5  4 3     º SEN55

149 Nuno Silva POR 1978(146) Clube Independente de ArgoncilheCIAR  134,0   3 6  0 4     º SEN56

487 Filipe Ramalheira POR 1976(149) Boavista Futebol ClubeBFC  137,0   3 6  2 6     º SEN57

140 Pedro Leal POR 1994(155) Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS  142,0   3 7  1 2     º SEN58

187 Davide Silva POR 1995(158) be Campismo de São João da MadeiraCCSJM  144,0   3 7  3 1     º JUN59

313 Filipe Rato POR 1979(161) IndividualIND  146,0   3 7  5 6     º SEN60

310 António Loureiro POR 1980(168) IndividualIND  150,0   3 9  2 1     º SEN61

329 David Oliveira POR 1979(171) IndividualIND  152,0   4 0  1 4     º SEN62

330 Tiago Cardoso POR 1985(172) IndividualIND  153,0   4 0  1 4     º SEN63

202 Bruno Tavares POR 1982(174) Clube de NobrijoNOBRIJ  154,0   4 0  2 6     º SEN64

322 Eduardo Ferreira POR 1991(181) IndividualIND  156,0   4 3  2 5     º SEN65
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72 António Fernandes POR 1967(7) Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  7,0   2 5  1 1     º V451

453 Jorge Pinto POR 1970(10) Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM  10,0   2 5  4 3     º V402

134 Gil Ferreira POR 1971(14) Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  14,0   2 5  5 9     º V403

150 António Silva POR 1969(16) Clube Independente de ArgoncilheCIAR  16,0   2 6  0 6     º V454

151 Manuel Sousa POR 1972(17) Clube Independente de ArgoncilheCIAR  17,0   2 6  1 4     º V405

249 Manuel Urbano POR 1968(19) Grupo Desp. Cult. GuilhovaiGDCG  19,0   2 6  1 9     º V456

228 José Tojal POR 1966(22) Grupo Desp. 3 Santos PopularesGD3SP  22,0   2 6  2 3     º V457

361 Carlos Oliveira POR 1969(24) Movimento Jovens BrancaJOBRA  24,0   2 6  2 6     º V458

248 Mário Silva POR 1963(25) Grupo Desp. Cult. GuilhovaiGDCG  25,0   2 6  3 5     º V509

211 Paulo Reis POR 1968(31) Espinho RunnersESPRUN  30,0   2 7  0 1     º V4510

225 Tozé Velha POR 1962(33) Grupo Desp. 3 Santos PopularesGD3SP  32,0   2 7  1 6     º V5011

208 Fernando Santos POR 1973(34) Casa do Povo de MangualdeCPM  33,0   2 7  1 9     º V4012

375 Fernando Lima POR 1974(35) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC  34,0   2 7  2 0     º V4013

127 Jorge Bola POR 1973(36) Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  35,0   2 7  2 2     º V4014

126 Mário Nolasco POR 1964(37) Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  36,0   2 7  2 3     º V5015

154 Francelino Resende POR 1969(39) Boavista Futebol ClubeBFC  38,0   2 7  2 7     º V4516

256 Benjamim Soares POR 1959(40) Grupo Desp. Cult. GuilhovaiGDCG  39,0   2 7  2 7     º V5517

128 Paulo Ferreira POR 1971(41) Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  40,0   2 7  3 5     º V4018

260 Alexandre Santos POR 1974(42) Grupo Desp. Cult. GuilhovaiGDCG  41,0   2 7  3 7     º V4019

212 Paulo Pinto POR 1969(43) Espinho RunnersESPRUN  42,0   2 7  4 2     º V4520

192 Pedro Terra POR 1957(44) be Campismo de São João da MadeiraCCSJM  43,0   2 7  4 4     º V5521

391 António Caneca POR 1972(45) A. D. Rio Largo Clube EspinhoADRLCE  44,0   2 7  4 5     º V4022

257 Fernando Ferreira  POR 1965(47) Grupo Desp. Cult. GuilhovaiGDCG  46,0   2 7  4 8     º V4523

226 Messias Dias POR 1972(50) Grupo Desp. 3 Santos PopularesGD3SP  47,0   2 8  0 2     º V4024

229 José Fernandes POR 1964(51) Grupo Desp. 3 Santos PopularesGD3SP  48,0   2 8  1 0     º V5025

129 Paulo Miguel POR 1964(52) Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  49,0   2 8  1 8     º V5026

303 João Arraes POR 1972(54) gos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  51,0   2 8  3 8     º V4027

359 António Sousa POR 1971(55) Movimento Jovens BrancaJOBRA  52,0   2 8  4 0     º V4028

155 Jorge Luz POR 1964(56) Boavista Futebol ClubeBFC  53,0   2 8  4 8     º V5029

376 Carlos Ferreira POR 1974(57) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC  54,0   2 8  5 3     º V4030

377 Alfredo António POR 1972(58) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC  55,0   2 8  5 8     º V4031

210 Paulo Oliveira POR 1969(59) Espinho RunnersESPRUN  56,0   2 9  0 0     º V4532

105 Anibal Oliveira POR 1961(60) A D E C Macieira de SarnesADECMS  57,0   2 9  0 4     º V5033

191 Fernando Soares POR 1971(61) be Campismo de São João da MadeiraCCSJM  58,0   2 9  1 2     º V4034

144 António Vieira POR 1957(63) Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS  60,0   2 9  1 3     º V5535

305 Pedro Sarabando POR 1971(65) gos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  62,0   2 9  1 6     º V4036

362 Francisco Soares POR 1960(69) Movimento Jovens BrancaJOBRA  65,0   2 9  2 9     º V5037
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364 João Vinha POR 1963(70) Movimento Jovens BrancaJOBRA  66,0   2 9  3 3     º V5038

130 Rodrigo Silva POR 1962(72) Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  68,0   2 9  3 6     º V5039

168 João Mioludo POR 1973(73) Centro de Atletismo de SeiaCAS  69,0   2 9  4 2     º V4040

152 Paulo Monteiro POR 1974(75) Clube Independente de ArgoncilheCIAR  71,0   2 9  4 6     º V4041

74 António Pinto POR 1967(76) Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  72,0   2 9  4 8     º V4542

246 João Magueta POR 1963(77) Grupo Desportivo da GafanhaGDG  73,0   2 9  5 0     º V5043

131 José Oliveira POR 1969(78) Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  74,0   2 9  5 1     º V4544

243 Armando Correia POR 1971(79) Grupo Desportivo da GafanhaGDG  75,0   2 9  5 4     º V4045

258 David Fernandes    POR 1957(81) Grupo Desp. Cult. GuilhovaiGDCG  77,0   2 9  5 9     º V5546

262 Carlos Oliveira POR 1953(82) Grupo Desp. Cult. GuilhovaiGDCG  78,0   3 0  0 1     º V6047

405 Pedro Salcedas POR 1971(83) Ass. Cult. Rec. Senh. DesterroACRSD  79,0   3 0  0 3     º V4048

227 Joaquim Godinho POR 1953(84) Grupo Desp. 3 Santos PopularesGD3SP  80,0   3 0  0 7     º V6049

363 João Neves POR 1969(85) Movimento Jovens BrancaJOBRA  81,0   3 0  0 8     º V4550

196 Fernando Antunes POR 1967(88) Centro Cult. Desp. Social S. FrutuosoCCDSSF  83,0   3 0  1 9     º V4551

73 Celso Paiva POR 1965(89) Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  84,0   3 0  2 3     º V4552

36 Alberto Fonte POR 1973(90) Ass Desp Rec e Educativa PalhaçaADREP  85,0   3 0  2 5     º V4053

379 Fernando Adrião POR 1965(97) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC  91,0   3 0  5 2     º V4554

245 Vítor Ramos POR 1966(101) Grupo Desportivo da GafanhaGDG  94,0   3 1  4 7     º V4555

360 José Ferreira POR 1973(103) Movimento Jovens BrancaJOBRA  95,0   3 1  5 8     º V4056

104 Luis Pinho POR 1965(106) A D E C Macieira de SarnesADECMS  98,0   3 2  0 4     º V4557

323 Adão Reis POR 1948(107) IndividualIND  99,0   3 2  2 6     º V6058

75 José Graça POR 1962(109) Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  101,0   3 2  5 2     º V5059

167 José Garcia POR 1953(115) Centro de Atletismo de SeiaCAS  107,0   3 3  1 3     º V6060

358 Tadeu Roma POR 1971(119) Movimento Jovens BrancaJOBRA  110,0   3 3  2 3     º V4061

193 Manuel Ferreira POR 1956(120) be Campismo de São João da MadeiraCCSJM  111,0   3 3  2 6     º V5562

147 Manuel Santos POR 1953(123) Clube Independente de ArgoncilheCIAR  113,0   3 3  4 5     º V6063

315 Fernando Pato POR 1954(124) IndividualIND  114,0   3 3  4 5     º V6064

491 José Santos POR 1964(125) IndividualIND  115,0   3 3  5 1     º V5065

213 Manuel Oliveira POR 1966(126) Espinho RunnersESPRUN  116,0   3 3  5 2     º V4566

306 Paulo António POR 1970(129) gos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  119,0   3 4  0 4     º V4067

198 José Resende POR 1970(130) Centro Atlético Póvoa PacenseCENAP  120,0   3 4  0 9     º V4068

493 Anibal António POR 1959(131) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC  121,0   3 4  1 3     º V5569

497 Amândio Brites POR 1945(132) IndividualIND  122,0   3 4  1 6     º V6070

209 Fernando Mendes POR 1970(134) C U F - Químicos Industriais SACUF  124,0   3 4  4 3     º V4071

132 José Fonseca POR 1968(135) Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  125,0   3 4  4 5     º V4572

159 Arlindo Pinto POR 1957(136) Clube Atletismo OvarCAO  126,0   3 5  0 1     º V5573

200 José Fonseca POR 1959(137) Centro Atlético Póvoa PacenseCENAP  127,0   3 5  1 0     º V5574
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318 João Coelho POR 1965(140) IndividualIND  129,0   3 5  2 6     º V4575

37 Helder Rodrigues POR 1952(141) Ass Desp Rec e Educativa PalhaçaADREP  130,0   3 5  3 4     º V6076

365 Eusébio Lopes POR 1964(142) Movimento Jovens BrancaJOBRA  131,0   3 5  3 9     º V5077

378 José Joaquim Silva POR 1968(145) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC  133,0   3 5  4 4     º V4578

495 Sérgio Reigota POR 1973(147) gos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  135,0   3 6  0 9     º V4079

247 Juvenal Magueta POR 1961(148) Grupo Desportivo da GafanhaGDG  136,0   3 6  1 5     º V5080

197 José Teixeira POR 1955(150) Centro Atlético Póvoa PacenseCENAP  138,0   3 6  2 9     º V5581

158 Pedro Leal POR 1966(151) Clube Atletismo OvarCAO  139,0   3 6  3 7     º V4582

496 Vasco Micaelo POR 1947(153) IndividualIND  140,0   3 7  0 0     º V6083

259 Artur Nadais POR 1960(154) Grupo Desp. Cult. GuilhovaiGDCG  141,0   3 7  0 1     º V5084

220 Hernâni Amaral POR 1953(156) Clube dos GalitosCG  143,0   3 7  2 9     º V6085

389 Manuel Amorim POR 1963(159) A. D. Rio Largo Clube EspinhoADRLCE  145,0   3 7  4 8     º V5086

492 António Branco POR 1954(162) Clube Atletismo OvarCAO  147,0   3 8  0 9     º V6087

388 José Falcão POR 1952(164) A. D. Rio Largo Clube EspinhoADRLCE  148,0   3 8  2 6     º V6088

252 Germano Paiva POR 1954(166) Grupo Desp. Cult. GuilhovaiGDCG  149,0   3 8  5 7     º V6089

251 Manuel Andrade POR 1965(170) Grupo Desp. Cult. GuilhovaiGDCG  151,0   3 9  4 2     º V4590

454 Carlos Teixeira POR 1950(180) Tondela RunnersTONDRUN  155,0   4 2  1 1     º V6091

76 Jorge Martins POR 1955(184) Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  157,0   4 4  0 7     º V5592
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Juniores/Seniores/Veteranas (Fem) Juniores/Seniores (Masc)

1º GRECAS 26 Pts 7+ 8+ 11 1º ACRVC 31 Pts 7+ 11+ 13

Grecas - Vagos Ass. Cult. Recr. Vale Cambra

2º JOBRA 53 Pts 13+ 18+ 22 2º CCSJM 32 Pts 1+ 5+ 26

Movimento Jovens da Branca Clube Campismo de São João da Madeira

3º TONDRUN 66 Pts 12+ 26+ 28 3º ADERCUS 39 Pts 6+ 14+ 19

Tondela Runners Ass. Desp. Cult. Recr. Serena

4º NAC 40 Pts 4+ 16+20

Núcleo de Atletismo de Cucujães

5º JOBRA 53 Pts 2+ 18+ 33

Movimento Jovens da Branca

6º GDCG 66 Pts 10+ 24+ 32

Grupo Desp. Cult. Guilhovai

7º ADREP 86 Pts 21+ 29+ 36

Ass Desp Rec e Educativa Palhaça

8º TONDRUN 116 Pts 34+ 39+ 43

Tondela Runners

Veteranos (Masc)

1º ADERCUS 32 Pts 3+ 14+ 15

Ass. Desp. Cult. Recr. Serena

2º GDCG 32 Pts 6+ 9+ 17

Grupo Desp. Cult. Guilhovai

3º GD3SP 42 Pts 7+ 11+ 24

Grupo Desp. 3 Santos Populares

4º CIAR 50 Pts 4+ 5+ 41

Clube Independente de Argoncilhe

5º ESPRUN 62 Pts 10+ 20+ 32

Espinho Runners

6º JOBRA 73 Pts 8+ 28+ 37

Movimento Jovens da Branca

7º NAC 74 Pts 13+ 30+ 31

Núcleo de Atletismo de Cucujães

8º ACRVC 95 Pts 1+ 42+ 52

Ass. Cult. Recr. Vale Cambra

9º CCSJM 117 Pts 21+ 34+ 62

Clube Campismo de São João da Madeira

10º GRECAS 130 Pts 27+ 36+ 67

Grecas - Vagos

11º GDG 143 Pts 43+ 45+ 55

Grupo Desportivo da Gafanha

12º ADRLCE 196 Pts 22+ 86+ 88

A. D. Rio Largo clube Espinho

13º CENAP 223 Pts 68+ 74+ 81

Centro Atletico Povoa Pacense

14º CAO 242 Pts 73+ 82+ 87

Clube Atketismo Ovar



13º Grande Prémio Atletismo - ADREP

Ass. Desp. Rec. Educ. Palhaça

8.100 metros
14-12-2014 11:00 Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos 1 (40/44)

453 Jorge Pinto POR 1970(10) Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM  10,0   2 5  4 3     º V401

134 Gil Ferreira POR 1971(14) Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  14,0   2 5  5 9     º V402

151 Manuel Sousa POR 1972(17) Clube Independente de ArgoncilheCIAR  17,0   2 6  1 4     º V403

208 Fernando Santos POR 1973(34) Casa do Povo de MangualdeCPM  33,0   2 7  1 9     º V404

375 Fernando Lima POR 1974(35) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC  34,0   2 7  2 0     º V405

127 Jorge Bola POR 1973(36) Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  35,0   2 7  2 2     º V406

128 Paulo Ferreira POR 1971(41) Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  40,0   2 7  3 5     º V407

260 Alexandre Santos POR 1974(42) Grupo Desp. Cult. GuilhovaiGDCG  41,0   2 7  3 7     º V408

391 António Caneca POR 1972(45) A. D. Rio Largo Clube EspinhoADRLCE  44,0   2 7  4 5     º V409

226 Messias Dias POR 1972(50) Grupo Desp. 3 Santos PopularesGD3SP  47,0   2 8  0 2     º V4010

303 João Arraes POR 1972(54) s (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  51,0   2 8  3 8     º V4011

359 António Sousa POR 1971(55) Movimento Jovens BrancaJOBRA  52,0   2 8  4 0     º V4012

376 Carlos Ferreira POR 1974(57) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC  54,0   2 8  5 3     º V4013

377 Alfredo António POR 1972(58) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC  55,0   2 8  5 8     º V4014

191 Fernando Soares POR 1971(61)  Campismo de São João da MadeiraCCSJM  58,0   2 9  1 2     º V4015

305 Pedro Sarabando POR 1971(65) s (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  62,0   2 9  1 6     º V4016

168 João Mioludo POR 1973(73) Centro de Atletismo de SeiaCAS  69,0   2 9  4 2     º V4017

152 Paulo Monteiro POR 1974(75) Clube Independente de ArgoncilheCIAR  71,0   2 9  4 6     º V4018

243 Armando Correia POR 1971(79) Grupo Desportivo da GafanhaGDG  75,0   2 9  5 4     º V4019

405 Pedro Salcedas POR 1971(83) Ass. Cult. Rec. Senh. DesterroACRSD  79,0   3 0  0 3     º V4020

36 Alberto Fonte POR 1973(90) Ass Desp Rec e Educativa PalhaçaADREP  85,0   3 0  2 5     º V4021

360 José Ferreira POR 1973(103) Movimento Jovens BrancaJOBRA  95,0   3 1  5 8     º V4022

358 Tadeu Roma POR 1971(119) Movimento Jovens BrancaJOBRA  110,0   3 3  2 3     º V4023

306 Paulo António POR 1970(129) s (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  119,0   3 4  0 4     º V4024

198 José Resende POR 1970(130) Centro Atlético Póvoa PacenseCENAP  120,0   3 4  0 9     º V4025

209 Fernando Mendes POR 1970(134) C U F - Químicos Industriais SACUF  124,0   3 4  4 3     º V4026

495 Sérgio Reigota POR 1973(147) s (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  135,0   3 6  0 9     º V4027
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13º Grande Prémio Atletismo - ADREP

Ass. Desp. Rec. Educ. Palhaça
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Veteranos 2 (45/49)

72 António Fernandes POR 1967(7) Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  7,0   2 5  1 1     º V451

150 António Silva POR 1969(16) Clube Independente de ArgoncilheCIAR  16,0   2 6  0 6     º V452

249 Manuel Urbano POR 1968(19) Grupo Desp. Cult. GuilhovaiGDCG  19,0   2 6  1 9     º V453

228 José Tojal POR 1966(22) Grupo Desp. 3 Santos PopularesGD3SP  22,0   2 6  2 3     º V454

361 Carlos Oliveira POR 1969(24) Movimento Jovens BrancaJOBRA  24,0   2 6  2 6     º V455

211 Paulo Reis POR 1968(31) Espinho RunnersESPRUN  30,0   2 7  0 1     º V456

126 Mário Nolasco POR 1969(37) Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  36,0   2 7  2 3     º V457

154 Francelino Resende POR 1969(39) Boavista Futebol ClubeBFC  38,0   2 7  2 7     º V458

212 Paulo Pinto POR 1969(43) Espinho RunnersESPRUN  42,0   2 7  4 2     º V459

257 Fernando Ferreira  POR 1965(47) Grupo Desp. Cult. GuilhovaiGDCG  46,0   2 7  4 8     º V4510

210 Paulo Oliveira POR 1969(59) Espinho RunnersESPRUN  56,0   2 9  0 0     º V4511

74 António Pinto POR 1967(76) Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  72,0   2 9  4 8     º V4512

131 José Oliveira POR 1969(78) Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  74,0   2 9  5 1     º V4513

363 João Neves POR 1969(85) Movimento Jovens BrancaJOBRA  81,0   3 0  0 8     º V4514

196 Fernando Antunes POR 1967(88) Centro Cult. Desp. Social S. FrutuosoCCDSSF  83,0   3 0  1 9     º V4515

73 Celso Paiva POR 1965(89) Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  84,0   3 0  2 3     º V4516

379 Fernando Adrião POR 1965(97) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC  91,0   3 0  5 2     º V4517

245 Vítor Ramos POR 1966(101) Grupo Desportivo da GafanhaGDG  94,0   3 1  4 7     º V4518

104 Luis Pinho POR 1965(106) A D E C Macieira de SarnesADECMS  98,0   3 2  0 4     º V4519

213 Manuel Oliveira POR 1966(126) Espinho RunnersESPRUN  116,0   3 3  5 2     º V4520

132 José Fonseca POR 1968(135) Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  125,0   3 4  4 5     º V4521

318 João Coelho POR 1965(140) IndividualIND  129,0   3 5  2 6     º V4522

378 José Joaquim Silva POR 1968(145) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC  133,0   3 5  4 4     º V4523

158 Pedro Leal POR 1966(151) Clube Atletismo OvarCAO  139,0   3 6  3 7     º V4524

251 Manuel Andrade POR 1965(170) Grupo Desp. Cult. GuilhovaiGDCG  151,0   3 9  4 2     º V4525
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Veteranos 3 (50/54)

248 Mário Silva POR 1963(25) Grupo Desp. Cult. GuilhovaiGDCG  25,0   2 6  3 5     º V501

225 Tozé Velha POR 1962(33) Grupo Desp. 3 Santos PopularesGD3SP  32,0   2 7  1 6     º V502

229 José Fernandes POR 1964(51) Grupo Desp. 3 Santos PopularesGD3SP  48,0   2 8  1 0     º V503

129 Paulo Miguel POR 1964(52) Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  49,0   2 8  1 8     º V504

155 Jorge Luz POR 1964(56) Boavista Futebol ClubeBFC  53,0   2 8  4 8     º V505

105 Anibal Oliveira POR 1961(60) A D E C Macieira de SarnesADECMS  57,0   2 9  0 4     º V506

362 Francisco Soares POR 1960(69) Movimento Jovens BrancaJOBRA  65,0   2 9  2 9     º V507

364 João Vinha POR 1963(70) Movimento Jovens BrancaJOBRA  66,0   2 9  3 3     º V508

130 Rodrigo Silva POR 1962(72) Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  68,0   2 9  3 6     º V509

246 João Magueta POR 1963(77) Grupo Desportivo da GafanhaGDG  73,0   2 9  5 0     º V5010

75 José Graça POR 1962(109) Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  101,0   3 2  5 2     º V5011

491 José Santos POR 1964(125) IndividualIND  115,0   3 3  5 1     º V5012

365 Eusébio Lopes POR 1964(142) Movimento Jovens BrancaJOBRA  131,0   3 5  3 9     º V5013

247 Juvenal Magueta POR 1961(148) Grupo Desportivo da GafanhaGDG  136,0   3 6  1 5     º V5014

259 Artur Nadais POR 1960(154) Grupo Desp. Cult. GuilhovaiGDCG  141,0   3 7  0 1     º V5015

389 Manuel Amorim POR 1963(159) A. D. Rio Largo Clube EspinhoADRLCE  145,0   3 7  4 8     º V5016
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Veteranos 4 (55/59)

256 Benjamim Soares POR 1959(40) Grupo Desp. Cult. GuilhovaiGDCG  39,0   2 7  2 7     º V551

192 Pedro Terra POR 1957(44)  Campismo de São João da MadeiraCCSJM  43,0   2 7  4 4     º V552

144 António Vieira POR 1957(63) Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS  60,0   2 9  1 3     º V553

258 David Fernandes    POR 1957(81) Grupo Desp. Cult. GuilhovaiGDCG  77,0   2 9  5 9     º V554

193 Manuel Ferreira POR 1956(120)  Campismo de São João da MadeiraCCSJM  111,0   3 3  2 6     º V555

493 Anibal António POR 1959(131) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC  121,0   3 4  1 3     º V556

159 Arlindo Pinto POR 1957(136) Clube Atletismo OvarCAO  126,0   3 5  0 1     º V557

200 José Fonseca POR 1959(137) Centro Atlético Póvoa PacenseCENAP  127,0   3 5  1 0     º V558

197 José Teixeira POR 1955(150) Centro Atlético Póvoa PacenseCENAP  138,0   3 6  2 9     º V559

76 Jorge Martins POR 1955(184) Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  157,0   4 4  0 7     º V5510
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Veteranos 5 (+60)

262 Carlos Oliveira POR 1953(82) Grupo Desp. Cult. GuilhovaiGDCG  78,0   3 0  0 1     º V601

227 Joaquim Godinho POR 1953(84) Grupo Desp. 3 Santos PopularesGD3SP  80,0   3 0  0 7     º V602

323 Adão Reis POR 1948(107) IndividualIND  99,0   3 2  2 6     º V603

167 José Garcia POR 1953(115) Centro de Atletismo de SeiaCAS  107,0   3 3  1 3     º V604

147 Manuel Santos POR 1953(123) Clube Independente de ArgoncilheCIAR  113,0   3 3  4 5     º V605

315 Fernando Pato POR 1954(124) IndividualIND  114,0   3 3  4 5     º V606

497 Amândio Brites POR 1945(132) IndividualIND  122,0   3 4  1 6     º V607

37 Helder Rodrigues POR 1952(141) Ass Desp Rec e Educativa PalhaçaADREP  130,0   3 5  3 4     º V608

496 Vasco Micaelo POR 1947(153) IndividualIND  140,0   3 7  0 0     º V609

220 Hernâni Amaral POR 1953(156) Clube dos GalitosCG  143,0   3 7  2 9     º V6010

492 António Branco POR 1954(162) Clube Atletismo OvarCAO  147,0   3 8  0 9     º V6011

388 José Falcão POR 1952(164) A. D. Rio Largo Clube EspinhoADRLCE  148,0   3 8  2 6     º V6012

252 Germano Paiva POR 1954(166) Grupo Desp. Cult. GuilhovaiGDCG  149,0   3 8  5 7     º V6013

454 Carlos Teixeira POR 1950(180) Tondela RunnersTONDRUN  155,0   4 2  1 1     º V6014
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